Nos Johannes miles, Thidericus famulus nostrique fratres, dicti de Brederlo, recog-
noscimus literas per presentes, quod nos nostrique heredes munitionem nostram Dertschowe te-
nere debeamus apertam et patulam magnifico principi domino nostro karissimo domino Ludowico,

marchioni brandenburgensi eiusque successoribus sine omni dolo, quotiescumque quandocunque et contra quoscunque sibi fuerit oportunum, quod data fide promisimus fideliter et promittimus per presentes. In cuius rei testimonium nostra sigilla presentibus sunt appensa. Datum Scowinfliet, presentibus nobili viro Gunthero, Comite de Lindowe, Heinrico de Stegelitz et Godekone de Griffinberge, militibus, Haffone de wedel famulo et hermanno de Luchowe, dicti domini marchionis notario, cum pluribus aliis fidedignis, sub annis domini M^o. CCC^o. XXVI^o. dominica quasimodogeniti.

Aus einem Copialbuche des Geh. Staatsarchivs fol. 15.

XXII. Markgraf Ludwig vereignet das Haus Blocksdorf bei Arnswalde dem Johanniter-Orden,
am 19. Februar 1328.

Nos Lodowicus, dei gracia Brandenburgensis et Lufacie marchio, palatinus Reni, dux Bawarie, sacri Imperij archicamerarius, Recognoscimus per presentes, quod honesto viro fratri ludolfo, dicto de Hokenbek, ordinis sancti Johannis commendatori in Stargard, Bernardo Balken, Richardo de Melningo, Nicolao de Clodawe, ceterisque creditoribus in Stargard, quibus Beteko de Wedel ratione sue captiuitatis obligatus est, atque eorum heredibus contulimus et per presentes iusto pheodi titulo conferimus Caminatam et curiam Blockestorp, sitam prope arnswald, possidendam cum vniuersis suis actinencij, cum omnibus iuribus, fructibus, commodis, vtilitatibus et libertatibus, cum plena proprietate, sicut dictus (?) Thidericus Block miles eam dinoscitur habuisse a nostris antecessoribus, prout lucide et expresse in eorum litteris continetur, cum omnibus suis distinctionibus atque metis. In cuius rei testimonium nostrum sigillum de certa nostra scientia presentibus est appensum. Testes affuerunt nobilis vir dominus buffo comes de Mansfeldt, honoratus vir dominus Segerus, prepositus Stendalensis, lodewicus de wedell, Hinricus de Stegeliz, Hermanus de Loffow et Thidericus block predictus, milites nostri, Hasso et Henningus ac Beteko de Wedele, famuli, cum alijs fidedignis. Datum Soldin, per manum Hermanni de Luchow, anno domini M^o. CCC^o. XXVIII, Sabato ante dominicam Inuocavit.

Nach einer Mittheilung des Geh. Reg.-Rathes Herrn von Kröcher.